УТВЕРЖДАЮ:

    Генеральный директор

    ОАО "Башинформсвязь"

    __________________ Р.Р. Сафеев

   «____»____________ 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 15
вскрытия конвертов претендентов на участие в запросе предложений
Место вскрытия конвертов: г. Уфа, ул. Ленина 32/1, каб. 403.

Время и дата  проведения заседания Закупочной комиссии: 15 ч. 00 мин. 20.03.2014 г.
Закупочная комиссия в составе (Приказ № 675 от 03.12.2012 г.):

Председатель:

Искужин Р.А.
Заместитель председателя:

Янышев Р.М.

Члены комиссии:
Скрябин О.Л.

Насртдинова Г.Ф
Кальметьев И.Х.

Секретарь:

Фаррахова Э.Р.

Присутствовали на заседании 5 членов комиссии из 7.
Ибрагимов Р.М. отсутствовал по причине временной нетрудоспособности.

Пузиков С.Н. находится в служебной командировке.

Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

При проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений аудио и видеозапись не осуществляется.
Повестка дня:
Вопрос 1. Вскрытие конвертов с заявками претендентов на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь".
1. Вскрытие конвертов с заявками претендентов на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь".

1.1. Информация о проведении Обществом запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь" была размещена на официальном сайте закупок http://www.zakupki.gov.ru/, а также на официальном сайте ОАО "Башинформсвязь" http://www.bashtel.ru/,  (Извещение о проведении запроса предложений № 31400957575 от 12.03.2014 г.).
1.2. Информация о закупке:
	Предмет закупки
	Лот № 1. Оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь".

	Сведения об объеме закупки:
	Определяется Приложением №1  к Извещению.

	Начальная (максимальная) цена договора (лота):
	1. Начальный (максимальный) тариф по инкассации наличных денег: 0,38 % от суммы проинкассированной денежной наличности;
2. Начальный (максимальный) тариф по пересчету наличных денег: 0,11% пересчитанной Банком и зачисленной на счет Клиента суммы.

	Сроки оказания услуг:
	с 01.04.2014 г. по 31.12.2014 г.

1.3. Дата и время начала срока подачи заявок на участие в запросе предложений: «12» марта 2014 г. в 17 ч. 00 мин. по местному времени. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений: «20» марта 2014 г. в 13 ч. 00 мин. по местному времени.
1.4. СЛУШАЛИ:
Фаррахову Э.Р.:
1.4.1. По окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь" не было подано ни одной  заявки на участие, в соответствии с журналом регистрации входящих заявок на участие закупках ОАО «Башинформсвязь».
1.5. Закупочная комиссия, по результатам окончания сроков подачи заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь"
РЕШИЛА:
1.5.1. Признать запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг инкассации, пересчета и зачисления на счет денежной наличности для нужд ОАО "Башинформсвязь" несостоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте закупок http://www.zakupki.gov.ru/, а также на официальном сайте ОАО "Башинформсвязь" http://www.bashtel.ru/.

Настоящий протокол составлен в единственном  экземпляре и подлежит хранению не менее 3-х лет с момента его подписания.
Председатель Закупочной комиссии:                           _________________  Искужин Р.А.

Зам. председателя Закупочной комиссии:                    _________________  Янышев Р.М.

Члены комиссии:                                                             _________________ Скрябин О.Л.
                                                                                           ________________ Насртдинова Г.Ф.
                                                                                           ________________ Кальметьев И.Х.

Секретарь:                                                                         ________________ Фаррахова Э.Р.